
Moottorikelkkasafarit 2008-2009 
 
 
Sammuntupa tai Levin Lapinkylä 
 
Kierrämme tunturia sen eteläpuolelta ja ajamme joko Sammuntuvalle tai Levin Lapinkylään. 
Molemmat ovat vanhoja Lappilaisia pihapiirejä, jotka toimivat kahviokäytössä. Pihapiirissä on 
luonnollisesti myös poroja ja paikan päällä voidaankin tarjota vaikka poroajelu, jos asiakas sen haluaa 
tilata erikseen. Nautimme munkkikahvit vanhassa lappilaisessa tuvassa ja ajelemme takaisin Leville. 
 
Hinta: 72 € /hlö  2 hlöä/kelkka 
 109 € /hlö    1 hlö/kelkka  n. 30 kilometriä, n. 2 tuntia 

Safari tunturin ympäri  

Kierrämme koko Levitunturin nauttien upeista maisemista. Pysähdymme Luvattumaan 
kotaravintolaan pullakahveille. Myöhemmin keväällä voimme päästä ihailemaan paikan isännän, 
Pekan, tekemiä jääveistoksia ja ehkäpä kuulemme hänen esittämiään lappilaisia laulujakin. 
Kilometrejä matkalla kertyy noin 36 ja aikaa vierähtää reilut pari tuntia. 

Hinta: 79 € /hlö  2 hlöä/kelkka 
 119 € /hlö    1 hlö/kelkka  n. 35 kilometriä, n. 2 tuntia 
 
Lainion lumilinna  
 
Ajamme Ylläksen reittiä ihaillen Lapin kauniita maisemia Lainiolle, jossa pysähdymme viihtyisään  
keloravintolaan nauttimaan nisukahvit. Perillä pääsemme tutustumaan lumilinnaan ja siellä oleviin 
upeisiin jää- ja lumitaideteoksiin.Lainiokrouviin voit tilata myös lounaan, joka veloitetaan erikseen. 
Paluu samaa reittiä Jolhikkoon asti, josta poikkeamme Kittilän reitin kautta Leville. Matkan aikana 
upeat maisemat mm. Aakenustunturiin, Lainiolle, Kesänkiin ja Ylläkselle. 
 
Hinta: 149 € /hlö  2 hlöä/kelkka 
 219 € /hlö  1 hlö/kelkka  90 kilometriä, noin 4-5 tuntia 
 
Kumputunturi  (581 m MPY) 
 
Valloitamme yhden Kittilän komeimmista tuntureista moottorikelkalla, sillä reitti johtaa suoraan 
huipulle, josta aukeaa yksi Lapin upeimmista maisemista. Hyvällä kelillä näkyvyys on yli sata 
kilometriä. Paikan päällä nautimme myös kodan lämmöstä, paistamme makkarat nuotiolla ja 
keittelemme nokipannukahvit. Reitti on yksi Kittilän miellyttävimmistä ja sopii myös mainiosti 
aloittelijoille. Toki syötämme teidät paremminkin, esimerkiksi Luvattumaassa tai vaikkapa avotulilla 
lohikeittoa nautiskellen. 
 
Hinta: 265 € /hlö  1 hlö/kelkka          120 kilometriä, noin 5½ - 6 tuntia 
 
Joutsenranta 
 
Ajamme kohti Yllästä ja hieman ennen Aakenusjokea käännymme Muonion reitille. Joutsenranta on 
yksityinen kota, joka sijaitsee Aakenusjärven lähellä. Täältä aukeaa kauniit maisemat 
Aakenustunturiin, yhteen Lapin komeimmista tuntureista. Nautimme viihtyisässä kodassa 
savuporoleipiä, paistelemme makkaraa ja keittelemme nokipannukahvia kiireettömästi. Aurinkoisena 
kevätpäivänä istuskelemme pihalla olevalla laavulla nauttien Lapin ympäröivästä hiljaisuudesta. 
Leville ajelemme eri kautta eli maisemat vaihtuvat, pysyen kuitenkin yhtä upeina. Halutessasi 
kokkimme loihtii sinulle maittavia Lapin ruokia kodassa. Kysy ruokailuvaihtoehtoja erikseen.  Tilaa 
kodassamme/laavussamme  on jopa 40 nälkäiselle kelkkailijalle ! 
 
Hinta: 119 € /hlö  2 hlöä/kelkka 
 165 € /hlö  1 hlö/kelkka  60 kilometriä, noin 3 tuntia 
 
 
 



 
Tiedot: 
 
Safarin pituudesta riippuen tarjoamme matkan aikana vähintään munkkikahvit ja pidemmillä 
reissuilla syömme jo paremmin. Lisäksi voit halutessasi tilata safarillesi haluamasi ruokavaihtoehdon. 
Safarihintamme sisältävät alv:n, kelkan varusteineen ja vakuutuksineen, opastuksen, kelkkojen 
polttoaineet sekä esittelyssä mainitut muonitukset kohteissa. Omavastuu vahinkotilanteissa 
500€/kelkka. Pidätämme oikeuden hinnanmuutoksiin. 
 
 
Lisätiedot ja varaukset: 
  
Pauli Harju      
Oy Levi-President Ltd   
gsm: 040 526 5959 
puh: 016 374 043  
fax: 016 374 044  
myynti@levi-president.com  
www.levi-president.com
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